

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21005249 din 22.02.19

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
09211000-1	Nr. Lot								
09211000-1	Bunuri/servicii								
09211000-1	1 Ulei de motor 15W40 benzină	litri	1200	21.25	25.5	25500	30600		
09211000-1	3 Ulei de motor 5W30 diesel (DPF, C3, pentru filtru particule)	litri	2500	75	90	187500	225000		
09211000-1	4 Ulei de motor 10W40 diesel	litri	400	41.5	49.8	16600	19920		
09211000-1	5 Ulei de motor 5W40 benzină	litri	200	58.5	70.2	11700	14040		
09211000-1	6 Ulei de transmisie 75w80	litri	150	100	120	15000	18000		
09211000-1	7 Ulei de transmisie 80w90	litri	150	29.17	35	4375	5250		
09211000-1	8 Antigel (-35°C-40°C)	litri	800	19.37	23.24	15496	18595.2		
09211000-1	9 Ulei de motor M8V1	litri	500	16.7	20.04	8350	10020		
09211000-1	10 Lubrifiant Litol-24	kg	100	42	50.4	4200	5040		
09211000-1	12 Lichid de frână (DOT-4)	litri	100	33	39.6	3300	3960		
09211000-1	13 Ulei de motor tractoare M-10 DM	litri	100	25	30	2500	3000		
09211000-1	14 Ulei hidrolic tractoare MGF-46	litri	200	21	25.2	4200	5040		



09211000-1	15	Ulei servodirectie (ATF, Dexron II, III)	litri	150	83.33	100	12499.5	14999.4		
09211000-1	16	Solutie AdBlue Dacia Duster	litri	500	46	55.2	23000	27600		
TOTAL							334220.5	401064.6		

Semnati: _____ Numele: _____ Prenumele: _____ Cara Dumitru In calitate de: manager vinzari _____

Ofertantul: Calbor Grup SRL Adresa: mun. Chisinau, str Pietrariiei 1/2 _____

